cartes-cadeaux sur le territoire de Terre de Provence proposée par : 

PETITSCOMMERCES 
97 rue des Moines 

75 017 Paris 

étant précisé que ce dispositif comprend : 

- un forfait de création et de déploiement du système de 9 400,00 € HT soit 11 280,00 € TTC  
(onze-mille-deux-cent-quatre-vingt euros), 

- un forfait annuel d’animation et de gestion de 7 150,00 € HT soit 8 580,00 € TTC 
(huit-mille-cinq-cent-quatre-vingt euros). 

ARTICLE 2 : 
La convention prendra effet à compter sa date de signature. La partie animation et gestion du système 
prendra effet le lendemain de l’évènement de lancement pour une durée d’un an et sera reconductible 
trois fois soit une durée maximale de quatre ans.